
 

 

UCHWAŁA NR XXV/304/2020 

RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU 

z dnia 25 sierpnia 2020 r. 

w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz uprawnień do ustalania wysokości cen 

i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej w zakresie przyjmowania odpadów do 

składowania na Składowisku Odpadów Komunalnych w Rabowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2020r., poz. 713), w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce 

komunalnej (t.j. Dz.U. z 2019r., poz. 712 z późniejszymi zmianami
1)

), Rada Miejska w Swarzędzu uchwala co 

następuje: 

§ 1. Powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz uprawnienia do ustalania wysokości cen i opłat 

za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej w zakresie przyjmowania odpadów do składowania 

na Składowisku Odpadów Komunalnych w Rabowicach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz. 

§ 3. Z dniem wejścia w życie zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Swarzędz, wydanego na podstawie 

powierzonego uprawnienia, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały, traci moc uchwała nr XXXII/308/2017 

Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 24 stycznia 2017r. w sprawie ustalenia cen za przyjęcie odpadów 

podlegających składowaniu lub odzyskowi na Składowisku Odpadów Komunalnych w Rabowicach (Dz. Urz. 

Woj. Wielk. z 2017r., poz. 817). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodnicząca Rady  

(-) Barbara Henryka Czachura  

 

                                                      
1) 

Zmiana ustawy w stosunku treści tekstu jednolitego: Dz. U. z 2019, poz. 492; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 sierpnia 2020 r.

Poz. 6544


		2020-08-28T08:12:28+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




